РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25. 02.2015г.                                                                                        № 16
                                                                       ст. Богоявленская
О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование Федеральному государственному унитарному предприятию «Почта – России»

 Рассмотрев  письмо начальника УФПС Ростовской области - ФИЛИАЛ ФГУП «Почта России» обособленное структурное подразделение КОНСТАНТИНОВСКИЙ ПОЧТАМТ  Житниковой Н.Е.   вх. №  54     от 26.02.2015г.,  руководствуясь Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона  от 26.07.2006г. № 135-ФЗ « О защите конкуренции»,  и в целях рационального использования муниципальной собственности,  в соответствии с Решением собрания депутатов Богоявленского сельского поселения № 18 от 30.03.2006 г. «Об утверждении Положения « О порядке передачи муниципального имущества Богоявленского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.         Предоставить УФПС РО- ФИЛИАЛУ ФГПУ «ПОЧТА РОССИИ» обособленному структурному подразделению КОНСТАНТИНОВСКИЙ ПОЧТАМТ  в безвозмездное пользование  здание нежилое  помещение, общей площадью 63,1 кв. м. Этаж 1. расположенное по адресу ст.Богоявленская  ул. Перспективная  дом № 4 кв.2
2.       Администрации Богоявленского сельского поселения заключить договор безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом.
          3.       Контроль   за  исполнением  настоящего постановления  возложить на     специалиста по имущественным и земельным отношениям Богоявленского сельского поселения  Кочетову Н.Е.
    Глава Богоявленского
   сельского поселения                                                      Ю Г Черячукин

     Согласовано

     специалист                                                                 И.Г. Костромина